
UCHWAŁA NR XXII/162/2021 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. , poz. 713 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.217.187,16 zł.  
2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.191,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  25.581.090,16 zł. w tym: 
1) dochody bieżące 22.802.114,00  zł. 
2) dochody majątkowe 2.778.976,16 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  1.466.422,49 zł. 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  26.253.028,44 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące  21.269.019,06 zł. 
2) wydatki majątkowe 4.984.009,38 zł.       

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
671.938,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 
671.938,28 zł.  
2. Przychody budżetu w wysokości 673.322,79 zł. ( kredyt w wysokości 425.896,46 zł, oraz 
wolne środki w wysokości 247.426,33 zł. ) przeznacza się na rozchody w wysokości 
673.322,79 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów 529.000,00 zł.  
i pożyczek 144.322,79 zł. ) 
3. Przychody budżetu w wysokości 1.345.261,07 zł., rozchody w wysokości 673.322,79 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 600.000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  671.938,28 zł. 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  

425.896,46 zł. 



§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią 
prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/162/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 1 marca 2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 481 408,00Oświata i wychowanie -3 191,00 3 191,00 481 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 45 984,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 191,00 49 175,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 0,00 0,00 3 191,00 3 191,00

80104 214 204,00Przedszkola -3 191,00 0,00 211 013,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 10 000,00 -3 191,00 0,00 6 809,00

22 802 114,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 522,00 0,00 0,00 50 522,00

-3 191,00 3 191,00 22 802 114,00

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00



Strona 2 z 2

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 213 996,16 213 996,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 213 996,16 213 996,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 213 996,16 213 996,16

1 564 980,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 1 213 996,16 2 778 976,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 367 094,00

1 550 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 550 502,00

-3 191,00 25 581 090,161 217 187,16



Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/162/2021 Rady Gminy Winnica  z dnia 1 marca 2021r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 179 176,00 29 176,00 14 176,00 0,00 14 176,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 265,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 265,76 36 265,76 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 441,76 29 176,00 14 176,00 0,00 14 176,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 265,76 186 265,76 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 265,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 265,76 36 265,76 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 265,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 265,76 36 265,76 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 265,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 265,76 36 265,76 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 265,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 265,76 36 265,76 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 922 326,96 158 654,96 158 654,96 2 000,00 156 654,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 672,00 763 672,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 200,00 1 233 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 155 526,96 158 654,96 158 654,96 2 000,00 156 654,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 872,00 1 996 872,00 0,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 922 326,96 158 654,96 158 654,96 2 000,00 156 654,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 672,00 763 672,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 200,00 1 228 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 150 526,96 158 654,96 158 654,96 2 000,00 156 654,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 872,00 1 991 872,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 763 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 672,00 763 672,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 200,00 1 228 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 991 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 872,00 1 991 872,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 167 667,97 167 667,97 144 167,97 14 787,00 129 380,97 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 667,97 167 667,97 144 167,97 14 787,00 129 380,97 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 115 260,00 8 115 260,00 7 789 160,00 6 580 100,00 1 209 060,00 50 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 206,73 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 706,73 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 269 466,73 8 227 966,73 7 784 160,00 6 580 100,00 1 204 060,00 50 000,00 276 100,00 117 706,73 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 602 321,00 5 602 321,00 5 410 321,00 4 846 021,00 564 300,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 706,73 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 720 027,73 5 720 027,73 5 410 321,00 4 846 021,00 564 300,00 0,00 192 000,00 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 706,73 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 706,73 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 182 300,00 1 182 300,00 1 099 300,00 966 800,00 132 500,00 50 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 218 800,00 1 177 300,00 1 094 300,00 966 800,00 127 500,00 50 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 718 494,81 718 494,81 475 912,41 368 773,60 107 138,81 0,00 242 582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 244,81 725 244,81 482 662,41 375 523,60 107 138,81 0,00 242 582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 50 260,00 50 260,00 39 260,00 26 760,00 12 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 010,00 57 010,00 46 010,00 33 510,00 12 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 416 710,00 7 416 710,00 389 906,00 341 601,50 48 304,50 0,00 7 026 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 422 710,00 7 422 710,00 395 906,00 342 601,50 53 304,50 0,00 7 026 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 97 850,00 97 850,00 97 850,00 85 450,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 850,00 103 850,00 103 850,00 86 450,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 237 703,39 1 632 823,09 1 632 823,09 20 939,00 1 611 884,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 880,30 2 604 880,30 2 494 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 242 703,39 1 637 823,09 1 637 823,09 20 939,00 1 616 884,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 880,30 2 604 880,30 2 494 638,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 224 934,09 184 934,09 184 934,09 2 000,00 182 934,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 934,09 189 934,09 189 934,09 2 000,00 187 934,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 791 605,95 21 138 562,33 13 001 819,93 8 955 776,60 4 046 043,33 220 000,00 7 666 842,40 79 400,00 0,00 170 500,00 3 653 043,62 3 653 043,62 2 494 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 466 422,49 135 456,73 17 750,00 7 750,00 10 000,00 0,00 0,00 117 706,73 0,00 0,00 1 330 965,76 1 330 965,76 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 253 028,44 21 269 019,06 13 014 569,93 8 963 526,60 4 051 043,33 220 000,00 7 666 842,40 197 106,73 0,00 170 500,00 4 984 009,38 4 984 009,38 2 494 638,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXII/162/2021 

Rady Gminy Winnica z dnia 1 marca 2021  r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2021 r 

2 3 4 

Dochody   25.581.090,16 

Wydatki   26.253.028,44 

Wynik budżetu   -671.938,28 

Przychody ogółem:   1.345.261,07 

Kredyty § 952 1.097.834,74 

Pożyczki § 952  

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 247.426,33 

Rozchody ogółem:   673.322,79 

Spłaty kredytów § 992 529.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 144.322,79 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załacznik nr 4 do Uchwały nr XXII/162/2021

Rady Gminy Winnica, z dnia 1 marca 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01042 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki 

Duże 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Budowa nowej studni 

głębinowej  na SUW w 

Zbroszkach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu 

wiejskiego 

11 265,76 11 265,76 11 265,76 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 010 01010 6050 Wykonanie projektu 

przepompowni w 

miejscowosci 

Błędostowo

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 

drodze gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2021



6 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci Gnaty 

Szczerbaki - Górki 

Witowice - Górki 

Baćki 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci  Górki 

Baćki 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki 

Witowice

6 200,00 6 200,00 6 200,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Skorosze

203 000,00 203 000,00 203 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej w 

sołectwie Rębkowo

3 000,00 3 000,00 3 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Połozenie 

nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej nr 80

14 000,00 14 000,00 14 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



12

600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej od 

miejscowości Poniaty 

Wielkie do 

miejscowości 

Smogorzewo 

Włosciańskie w gminie 

Winnica"

736 672,00 736 672,00 736 672,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

13

801 80104 6050

Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

budynku przedszkola 

w Winnicy

41 500,00 41 500,00 41 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

14 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych

70 242,30 70 242,30 70 242,30 x x x Urząd Gminy 

Winnica

15 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

miejscowosci Górki 

Duże

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

16 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

miejscowosci Winnica

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

17 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu wiejskiego w 

miejscowosci 

Winniczka 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

1 329 880,06 1 329 880,06 1 329 880,06 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM:



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXII/162/2021 

 Rady Gminy Winnica z dnia  1 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  60002 

 ,,Opracowanie wstępnego Studium 

Planistyczno- Prognostycznego 

dotyczącego zadania pn. „Budowa Linii 

kolejowej Zegrze – Przasnysz”, którego 

liderem jest Gmina Serock 

-  5.000,00  -  5.000,00  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych. 

Ogółem - 5.000,00 - 5.000,00  x 

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 1.217.187,16 zł.

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 217.187,16 zł.

- w związku z planowanymi wpływami z tytułu opłat za korzystanie z przedszkola w oddziale
przyszkolnym w szkole podstawowej w Błędostowie 3.191,00 zł.

- w związku z dofinansowaniem przedsięwzięcia pn. „Budowa boiska wraz z infrastrukturą
towarzyszącą przy Szkole Podstawowej w Błędostowie” ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej 213.996,16 zł.

b) W dziale 758 Różne Rozliczenia 1.000.000,00 zł.

- w związku dofinansowaniem inwestycji pn. „Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy
Winnica” w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.000.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 3.191,00 zł.
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 3.191,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za korzystanie z przedszkola
3.191,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 1.466.422,49 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 36.265,76 zł.

- w związku z wydatkami na realizację inwestycji pn. „Budowa nowej studni głębinowej na SUW
w Zbroszkach” 15.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa wodociągu wiejskiego na
terenie Gminy Winnica ” 11.265,76 zł.

- w związku z wydatkami na realizację inwestycji pn. „Wykonanie projektu przepompowni w
miejscowości Błędostowo” 10.000,00 zł.

b) W dziale 600 Transport i łączność 1.233.200,00 zł.

- w związku z wkładem Gminy Winnica w realizację opracowania wstępnego Studium
Planistyczno – Prognostycznego dotyczącego zadania pn. „Budowa Linii kolejowej Zegrze –
Przasnysz” , którego liderem jest Gmina Serock 5.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Wykonanie projektu
przebudowy drogi gminnej w miejscowości Gnaty Szczerbaki – Górki Witowice – Górki Baćki”
14.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Wykonanie projektu
przebudowy drogi gminnej w miejscowości Górki Witowice” 6.200,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Wykonanie projektu
przebudowy drogi w miejscowości Górki Baćki” 5.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Skorosze” 203.000,00 zł.

- w związku z planowaną realizacja inwestycji pn. „Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy
Winnica” w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.000.000,00 zł.

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na dofinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu
służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Pułtusku 10.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na dofinansowanie zakupu pojazdu terenowego typu
UTV 10.000,00 zł.

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 159.206,73 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych w ramach programu
Erasmus 117.706,73 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Zakup i montaż instalacji
fotowoltaicznej na budynku przedszkola w Winnicy” 41.500,00 zł.

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 6.750,00 zł.



- w związku z wydatkami na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi na pracownika
zatrudnionego w ramach umów z Urzędem Pracy 6.750,00 zł.

f) W dziale 855 Rodzina 6.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na zakup energii w Klubie Dziecięcym w Winnicy 5.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00
zł.

g) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby gospodarki komunalnej
5.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 5.000,00 zł.
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 5.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby przedszkola w
Winnicy 5.000,00 zł.

3. PRZYCHODY I ROZCHODY
W załączniku nr 3 do Uchwały zostały wprowadzone poniższe zmiany:

- wprowadza się wolne środki w wysokości 247.426,33 zł.

4. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową
W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- Zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „„Budowa nowej studni głębinowej na SUW w
Zbroszkach” 15.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa wodociągu wiejskiego na terenie
Gminy Winnica” 11.265,76 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację zadania pn. „Wykonanie projektu przepompowni w miejscowości
Błędostowo” 10.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej w
miejscowości Gnaty Szczerbaki – Górki Witowice – Górki Baćki” 14.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej w
miejscowości Górki Witowice” 6.200,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Wykonanie projektu przebudowy drogi w
miejscowości Górki Baćki” 5.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Skorosze” 203.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na
budynku przedszkola w Winnicy” 41.500,00 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Załącznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik

